П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ АТЯШЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

21.07.2017 г.
389
От ____________                                                                                         №_____
рп.Атяшево

О внесении изменений в Постановление Администрации Атяшевского муниципального района от 28 июня 2016 года №317 «Об утверждении Административного регламента предоставления Администрацией Атяшевского муниципального района муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка»

1. Утвердить изменения, которые вносятся в Постановление Администрации Атяшевского муниципального района от 28 июня 2016 года №317 «Об утверждении Административного регламента предоставления Администрацией Атяшевского муниципального района муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка».
2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Атяшевского

муниципального района                                                                    В.Г. Прокин
Утверждены

Постановлением Администрации Атяшевского муниципального района

от_27.07.2017 г. № 389
Изменения,

которые вносятся в Постановление Администрации Атяшевского муниципального района от 28 июня 2016 года №317 «Об утверждении Административного регламента предоставления Администрацией Атяшевского муниципального района муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка»

1. В пункте 2 Административного регламента предоставления Администрацией Атяшевского муниципального района муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка» (далее – Регламент) слова «– застройщикам, планирующим строительство, реконструкцию объекта капитального строительства» заменить словами «в целях обеспечения субъектов градостроительной деятельности информацией, необходимой для архитектурно-строительного проектирования, строительства, реконструкции объектов капитального строительства в границах земельного участка».
2. В пункте 22 Регламента:

 абзацы 3-5 исключить;
 дополнить абзацем следующего содержания:
«Управлением Федеральной налоговой службы по Республике Мордовия».
3. В пункте 26 регламента слова и цифры ««срок, не позднее 30 (тридцати)» заменить словами «течение двадцати рабочих».

4. Подпункт 9 пункта 27 Регламента изложить в следующей редакции:

«9) Приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 25 апреля 2017 г. N 741/пр «Об утверждении формы градостроительного плана земельного участка и порядка ее заполнения»;».
5. Дополнить пункт 27 Регламента  подпунктом 15 следующего содержания:

«15) источник официального опубликования муниципальных правовых актов – www.atyashevorm.ru; для печатной
 информации – районная газета «Вперед»;

6. Абзац 4 пункта 41 Регламента исключить.
7. Абзац 2 пункта 81 изменить и изложить в следующей редакции:

«Общий срок выполнения данного действия составляет не более двадцати рабочих дней».

8. Абзац 2 пункта 85 изменить и изложить в следующей редакции:

«Общий срок выполнения данного действия составляет не более двадцати рабочих дней».
9. В пункте 86 Регламента слово «Администрации» заменить словами «Атяшевского муниципального района».
10. Пункт 88 Регламента изложить в следующей редакции:

 «88. Форма градостроительного плана земельного участка и порядок ее заполнения установлены Приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 25 апреля 2017 г. N 741/пр «Об утверждении формы градостроительного плана земельного участка и порядка ее заполнения».
11. В пункте 95 слово «Администрации» исключить.

12.  В пункте 109 Регламента слово «Администрации» заменить словами «Атяшевского муниципального района».
13.  В пункте 111 Регламента слова «Администрации» заменить словами «Атяшевского муниципального района».

14. В приложении 3 к Регламенту слова «Глава Администрации» заменить словами «Глава Атяшевского муниципального района».